
SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA 

TRUNG TÂM CHĂM SÓC 

SỨC KHỎE SINH SẢN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc 

Số: 209/QĐ-SKSS Khánh Hòa, ngày 17 tháng 10  năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Danh mục Kỹ thuật khám chữa bệnh Bảo hiểm Y tế 

 tại Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản  

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM CHĂM SÓC SỨC KHỎE SINH SẢN 

 

Căn cứ Thông tư 43/2013/TT-BYT ngày 11/12/2013 của Bộ Y tế quy định chi tiết 

phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Thông tư 22/2023/TT-BYT ngày 17/11/2023 của Bộ Y tế về quy định thống 

nhất giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế giữa các bệnh viện cùng hạng trên 

toàn quốc và hướng dẫn áp dụng giá, thanh toán chi phí khám bệnh, chữa bệnh trong một 

số trường hợp; 

Căn cứ Quyết định 96/QĐ-BYT ngày 27/01/2016 của Sở Y tế về việc phê duyệt Danh 

mục Kỹ thuật khám chữa bệnh thực hiện tại Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản tỉnh 

Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định 531/QĐ-BYT ngày 10/6/2016 của Sở Y tế về việc phê duyệt bổ 

sung Danh mục Kỹ thuật khám chữa bệnh thực hiện tại Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh 

sản tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định 816/QĐ-BYT ngày 08/8/2018 của Sở Y tế về việc phê duyệt bổ 

sung Danh mục Kỹ thuật khám chữa bệnh thực hiện tại Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh 

sản tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định 1186/QĐ-BYT ngày 28/7/2021 của Sở Y tế về việc phê duyệt bổ 

sung Danh mục Kỹ thuật khám chữa bệnh thực hiện tại Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh 

sản tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định 2828/QĐ-UBND ngày 25/9/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Khánh Hòa về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Trung tâm 

Chăm sóc sức khỏe sinh sản; 

Căn cứ biên bản cuộc họp Hội đồng Khoa học- Công nghệ của Trung tâm Chăm sóc 

sức khỏe sinh sản ngày 08/10/2024 về việc xét duyệt Danh mục Kỹ thuật khám chữa bệnh 

Bảo hiểm Y tế tại Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh mục Kỹ thuật khám chữa bệnh 

Bảo hiểm Y tế tại Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản ( 25 Danh mục Kỹ thuật) . 

 Điều 2. Các khoa, phòng và các cá nhân chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.  

 
Nơi nhận: (VBĐT) 

- Như điều 2; 

- Tổ CNTT; 

-  Lưu: VT, KHTC. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Thủy Tiên 
  

 


		2024-10-17T13:58:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thủy Tiên<ntttien@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-17T15:40:17+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Chăm sóc sức khỏe sinh sản<skss.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




